
 

にっぽん未来プロジェクト競走ｉｎ福岡 最終日

1/14・15・16・17・18・19

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１一般

11:03

１ ◎ 5054 佐々木　大河 A2 42.2 36.8 １２１２４４-３４６-- 10 勝率を急激に伸ばして初A級
２ Ｘ 3947 寺本　　昇平 B1 36.4 27.5 ６-５３５-４５５--- 8 3連率約40％の大外が狙い目
３ 4440 萩原　　知哉 B1 36.8 34.5 ４５４-４５-６３２-- 7 1枠ならスタートから奮起だ
４ ○ 5175 島崎　丈一朗 B2 32.7 35.8 -６３５４４１-５３-- 6 事故を減らすことが最優先だ
５ △ 4550 石岡　　将太 B1 31.1 35.2 ５３５-４４-２１５-- 2期連続で自己最高勝率更新
６ 5286 坂井　　滉哉 B1 30.5 24.4 ------６-２６-- 5 前期は2桁勝利と成長著しい

123/456
佐々木は３日目からリズム下降気味だが、舟足は変わらず快調だ。中堅はある島崎が追走一番手。石岡は調整が合えば強めの動きだ。
自信度60%

一般戦

11:34

１ ○ 4598 加藤　　政彦 A1 F1 35.8 38.3 ２５４転-６５２-５-- 7 初めてA1級維持に成功した
２ ◎ 4957 竹之内　　極 B1 28.0 47.4 ３４１-３６３３１５-- 11 自身初を含めて前期V2達成
３ △ 3643 米田　　隆弘 B1 31.6 39.7 ２-２５１３５４２３-- 10 当地は過去に3連続優出あり
４ Ｘ 4247 齊藤　　　優 B1 32.3 39.3 ５３４-３２２５５--- 9 センターからの捲りに要注意
５ 4896 花本　　　剛 B1 28.4 32.7 ６２６-２５５１３--- 6 F禍で伸び悩むも意外性あり
６ 5210 藤井　　公人 B2 39.8 37.9 ------３４６--- 8 前回12月戦ではベスト6入り

123/456
竹之内はターン回りの良さが目立つようになってきた。鋭く差し込んで抜け出すか。加藤は先マイあるのみ。好パワーの米田も侮れない。
自信度50%

カタメン
３一般

12:05

１ ◎ 5274 城間　　盛渚 B1 37.5 40.0 ３１３１３４-６４６-- 10 11月住之江優出は自身2度目
２ △ 3284 渡邊　伸太郎 B1 30.9 27.4 -３６５１５２１１５-- 11 伸び足が仕上がれば意気上昇
３ ○ 4055 吉田　　俊彦 A1 28.1 30.9 ５６-４４５１６-４-- 8 鋭い決め手を武器に上位進出
４ 5209 小野　　京平 B2 36.4 39.4 ４-３６５２４-５５-- 7 2期連続でのF2が尾を引く
５ Ｘ 4077 品田　　直樹 B1 41.3 36.1 ２-６３１６４３２--- 9 2、4コースの3連率が高い
６ 4948 木場　　悠介 B1 30.9 28.0 ５６５-２２１６-３-- 7 4コースの2連率は50％超え

123/456
城間は変わらず力強い動きを見せており、先に回れば押し切れる。戦える感じが出てきた吉田が対抗格。伸びる品田の強襲が狙い目。
自信度60%

一般戦

12:34

１ ◎ 4438 森作　　雄大 A2 34.2 27.8 -５６２２３５５-１-- 9 決まり手で一番多いのは捲り
２ △ 3745 橋本　　年光 B1 26.7 29.1 ２４２５１-４３１４-- 11 惜しくもA級復帰には届かず
３ 3834 細川　　明人 B1 34.0 38.3 ３-６６６４１-４６-- 8 回り足を重視して果敢攻めへ
４ Ｘ 3911 鈴木　　　猛 A2 35.5 27.7 １６２５転６３--６-- 8 7期ぶりにA級復帰を果たす
５ ○ 5051 松本　　純平 A1 35.0 45.6 １３１１１２-３転５-- 10 当地は昨年3戦して優出2回
６ 3569 増田　　　進 B1 26.6 33.7 ５-５３５-６６６--- 2コースからの差し切り警戒

123/456
森作は全体的に悪くない印象。持ち味のスタートもバッチリだ。さばき上位の松本を相手に推すが、転覆の影響がありそうで展示注目。
自信度60%

一般戦

13:02

１ ◎ 4345 西舘　　　健 A2 29.0 39.7 ４４２４-１５５-２-- 9 インとセンターで好成績残す
２ ○ 4852 川原　　祐明 A1 30.0 31.3 -３３３１５４４１４-- 10 前回9月戦は3勝挙げて優出
３ Ｘ 4144 石塚　　久也 A2 31.8 31.4 ５３-４１５６２-４-- 9 自力勝負に持ち込んで突破へ
４ △ 4413 水摩　　　敦 A2 35.2 40.4 ４２-１２２２３４３-- 11 うねりを克服して当地初Vへ
５ 5286 坂井　　滉哉 B1 30.5 24.4 ------６-２６-- 1 前期は2桁勝利と成長著しい
６ 3851 森田　　昭彦 B1 28.9 34.0 ６６４--６５４５--- 同格相手に内寄りなら連確保

12346/5
ターン回りはまずまずの西舘が１枠を生かす。川原、水摩が俊敏に切り込んで肉薄するか。石塚は変わらず厳しい動きで、森田と坂井もひと息。
自信度60%

一般戦

13:28

１ ◎ 4352 下條　雄太郎 A1 F1 29.1 36.4 １５５３５２-６２２-- 11 11月大村Vでリズムアップ中
２ ○ 3576 白水　　勝也 A1 39.2 30.2 ３４１６-３３１４３-- 10 安定感あふれる走りが持ち味
３ Ｘ 4896 花本　　　剛 B1 28.4 32.7 ６２６-２５５１３--- 2 F禍で伸び悩むも意外性あり
４ 4665 加藤　　啓太 B1 36.2 38.3 ４-４５３-６６４３-- 近況は初日に高配当を提供中
５ 5175 島崎　丈一朗 B2 32.7 35.8 -６３５４４１-５３-- 1 事故を減らすことが最優先だ
６ △ 4394 永嶋　　裕一 A2 33.5 29.1 -２４１４１２２１６-- 地元では安定して準優に進出

123/456
中堅は十分にある下條の逃げ切りが中心。ただ、明らかに機力優位な白水の逆転は互角。永嶋も変わらずスリットから出て行くパワーあり。
自信度50%
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一般戦

13:55

１ ◎ 3813 佐藤　　大介 A1 35.9 35.1 ２１２４-３５４４４-- 11 9月下関Vは自身3年ぶりだ
２ 3928 林　　　恵祐 B1 35.7 30.4 -６５４６-３４６５-- 前走の若松は捲りで万舟提供
３ ○ 4948 木場　　悠介 B1 30.9 28.0 ５６５-２２１６-３-- 3 4コースの2連率は50％超え
４ △ 4598 加藤　　政彦 A1 F1 35.8 38.3 ２５４転-６５２-５-- 2 初めてA1級維持に成功した
５ 4440 萩原　　知哉 B1 36.8 34.5 ４５４-４５-６３２-- 1 1枠ならスタートから奮起だ
６ Ｘ 5209 小野　　京平 B2 36.4 39.4 ４-３６５２４-５５-- 3 2期連続でのF2が尾を引く

123/456
佐藤に目立つ足はないが、ここなら伸びられる不安なし。スタートに集中して押し切る。木場、加藤がセンター連動で次位争いへ。
自信度60%

一般戦

14:23

１ △ 3911 鈴木　　　猛 A2 35.5 27.7 １６２５転６３--６-- 4 7期ぶりにA級復帰を果たす
２ 3834 細川　　明人 B1 34.0 38.3 ３-６６６４１-４６-- 4 回り足を重視して果敢攻めへ
３ ◎ 5210 藤井　　公人 B2 39.8 37.9 ------３４６--- 2 前回12月戦ではベスト6入り
４ ○ 4055 吉田　　俊彦 A1 28.1 30.9 ５６-４４５１６-４-- 3 鋭い決め手を武器に上位進出
５ Ｘ 3947 寺本　　昇平 B1 36.4 27.5 ６-５３５-４５５--- 1 3連率約40％の大外が狙い目
６ 5426 甲斐　　貴大 B2 46.6 23.6 ６-６６６６６-６６-- 時折だがトップスタートあり

123/456
藤井は水準より少し良さそうな雰囲気。センターから自在に攻め込んで突破へ。実力確かな吉田が追撃する。鈴木は先に回りたい。
自信度50%

ペラ坊特
選

14:52

１ ○ 4572 渡部　　　悟 A2 F1 38.1 35.7 ４４４１５４２-２２-- 一時期の大不振から脱却した
２ 4247 齊藤　　　優 B1 32.3 39.3 ５３４-３２２５５--- 2 センターからの捲りに要注意
３ ◎ 4077 品田　　直樹 B1 41.3 36.1 ２-６３１６４３２--- 3 2、4コースの3連率が高い
４ △ 4345 西舘　　　健 A2 29.0 39.7 ４４２４-１５５-２-- 5 インとセンターで好成績残す
５ Ｘ 4438 森作　　雄大 A2 34.2 27.8 -５６２２３５５-１-- 4 決まり手で一番多いのは捲り
６ 4144 石塚　　久也 A2 31.8 31.4 ５３-４１５６２-４-- 5 自力勝負に持ち込んで突破へ

123/456
品田はスタート後の足が強力。パワー重視で本命に推す。渡部も出足関係は良く、スタート奮起なら逃げ互角。西舘、森作は展開を突きたい。
自信度50%

選抜戦

15:22

１ ◎ 3576 白水　　勝也 A1 39.2 30.2 ３４１６-３３１４３-- 6 安定感あふれる走りが持ち味
２ ○ 3643 米田　　隆弘 B1 31.6 39.7 ２-２５１３５４２３-- 2 当地は過去に3連続優出あり
３ Ｘ 4852 川原　　祐明 A1 30.0 31.3 -３３３１５４４１４-- 5 前回9月戦は3勝挙げて優出
４ △ 5051 松本　　純平 A1 35.0 45.6 １３１１１２-３転５-- 4 当地は昨年3戦して優出2回
５ 5054 佐々木　大河 A2 42.2 36.8 １２１２４４-３４６-- 1 勝率を急激に伸ばして初A級
６ 5274 城間　　盛渚 B1 37.5 40.0 ３１３１３４-６４６-- 3 11月住之江優出は自身2度目

123/456
伸び足を中心に機力好調な白水を信頼。同じく気配良好な米田が差し続く。松本は足落ちしている印象だが、ハンドルは的確だ。
自信度70%

選抜戦

15:57

１ ◎ 4413 水摩　　　敦 A2 35.2 40.4 ４２-１２２２３４３-- 5 うねりを克服して当地初Vへ
２ △ 3813 佐藤　　大介 A1 35.9 35.1 ２１２４-３５４４４-- 7 9月下関Vは自身3年ぶりだ
３ 3745 橋本　　年光 B1 26.7 29.1 ２４２５１-４３１４-- 4 惜しくもA級復帰には届かず
４ Ｘ 3284 渡邊　伸太郎 B1 30.9 27.4 -３６５１５２１１５-- 3 伸び足が仕上がれば意気上昇
５ ○ 4957 竹之内　　極 B1 28.0 47.4 ３４１-３６３３１５-- 2 自身初を含めて前期V2達成
６ 4352 下條　雄太郎 A1 F1 29.1 36.4 １５５３５２-６２２-- 6 11月大村Vでリズムアップ中

123/456
水摩は中堅程度の動きだが、１枠なら先マイに持ち込むのみ。回り足スムーズな竹之内が対抗格。佐藤は差しに絞って連下確保へ。
自信度60%

優勝戦

16:30

１ ◎ 4734 安河内　　将 A1 47.5 36.2 １１-３１１１４３１-- 11月丸亀を制して新期好発進
２ ○ 4305 金子　　拓矢 A1 40.2 36.0 １２-２３２１１３１-- 前期は自己最高勝率をマーク
３ 4552 杉山　　勝匡 B1 37.6 39.7 １１-２５６２５１１-- パンチ力を求めて豪快に勝負
４ △ 3740 大澤　　普司 A1 34.5 31.1 -１２２３３１１３２-- 自由自在なハンドルで上位へ
５ Ｘ 4950 高岡　　竜也 A2 44.6 40.1 ３５１１２１-２１２-- 鮮やかな捲り差しで突破する
６ 3319 山崎　　義明 B1 34.9 37.1 ２４１-３６３２３２-- 白星減少も粘り強さは健在だ

1234/56
安河内は４９号機の仕上がりに自信満々。イン速攻で今年初Ｖへ。レース足がいい金子は差し勝負。大澤も全体的に好仕上がりだ。
自信度60%
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